## COMUNE DI LUNGAVILLA

## **AREE IN AFFITTO - 2024**

Sull'area di proprietà del Comune identificata al Fg. 1 mappale 177, il Piano di Governo del Territorio, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 9 del 23/04/2012 e relativa Variante n. 02/2020, approvata con deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 20/09/2021, esecutiva ai sensi di legge, ha individuato e disciplinato l'area per l'installazione di impianti per le telecomunicazioni. Risultano in essere i seguenti contratti relativi agli impianti di telefonia seguenti:

AFFIDATARIO	CANONE ANNUO	RATEI DI PAGAMENTO
INFRAS. WIRELESS ITALIA S.P.A (INWIT S.P.A)	€ 8.000,00	Quattro rate

Sull'area di proprietà del Comune identificata al Fg. 2 mappale 1438, il Piano di Governo del Territorio, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 23/04/2012 e relativa Variante n. 02/2020, approvata con deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 20/09/2021, esecutiva ai sensi di legge, ha individuato e disciplinato l'area per Parcheggi a raso. Risultano in essere i seguenti contratti relativi agli impianti di telefonia seguenti:

di Lungavilla (PV) in via Roma snc, distinta nel Catasto Terreni NCT dello stesso Comune di Lungavilla (PV) al Foglio 2, particella 1438 il tutto per complessivi mq 40

AFFIDATARIO	CANONE ANNUO	RATEI DI PAGAMENTO
Iliad Italia S.P.A.	€ 16.000,00	Due rate